
 

図１ 位置図 （２ 事業概要 ① 所在地） 
 

都島区片町２丁目～城東区新喜多 2丁目 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

図２ 費用便益分析の概要 （３ 事業の必要性の視点 ② 費用便益分析） 
 

 

便益（単位：億円） 

走行時間短縮   ２５．５ 

走行経費減少    １．２ 

交通事故減少    ０．３ 

合計（初年便益）   ２７．０ 

便益総額の 
現在価値 

５４２．５ 

 

費用（億円） 

事業費 
(単純合計) 

６９９．０ 

維持管理費 
(単純合計)  

 ６６．１ 

投資総額の 
現在価値 

３８８．６ 

※付属街路の費用を含む 

  

費用便益比  １．４０ 
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図３ 進捗状況 （４ 事業の実現見通しの視点 ③ 事業規模） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

図４ 進捗率の推移 （４ 事業の実現見通しの視点 ④ 総事業費) 

（単位：％） 

 

 

 

 

①

②
③

②① ③

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

当初

前回

今回


	図１　位置図 （２ 事業概要 ① 所在地）
	図２　費用便益分析の概要 （３ 事業の必要性の視点　② 費用便益分析）
	図３　進捗状況 （４ 事業の実現見通しの視点　③ 事業規模）
	図４　進捗率の推移 （４ 事業の実現見通しの視点　④ 総事業費)

